

# VI BARA GÖR – DANS OCH SLÖJD



FOTO: LENA YNGVESSON

**“VI SÄGER INTE SÅ HÄR OCH  
SÅ HÄR OCH SÅ HÄR. VI GÖR.  
VI BARA GÖR.”**

SKAPANDE SKOLA FÖR ÅRSKURS  
F-2 OCH ANPASSAD GRUNDSKOLA

Vi bara gör är ett projekt med kraft från naturen. Med dansföreställning och verkstäder i slöjd och dans. Möten sker ute eller inomhus och bjuder in till deltagande med flera sinnen.

Vi virkar tillsammans med både handen och med kroppen. Virka stort och smått, virka när vi går. Ibland lindar eller väver vi – Remsor av tyg förs upp och ner, fram och tillbaka. Vi täljer, skrapar eller pustar – det uppstår ljud. Handens arbete sätter fantasin och kroppen i rörelse. Vi dansar.

**Målgrupp:** Årskurs F-2 i grundskolan. Och elever i anpassad grundskola i alla åldrar. Maxantal per verkstad är 15 barn i anpassad grundskola och 30 barn i grundskola. **Medverkande:** Två slöjdare och två dansare

#### Upplägg 1 träff:

Varje barn får en verkstad i slöjd – både trä och textil och därefter en dansverkstad där det som har skapats i slöjdverkstan är med och skapar rörelse och dans. Vi behöver ett/två rum för att slöjda i, samt ett tomt rum där vi dansar tillsammans.

**Tid:** Slöjdverkstad 60 min, rast och sedan dansverkstad som har en längd på 45 min. beroende på målgrupp. Genomförs samma dag.

**Pris:** 15 000 kr.

#### Upplägg 2 träffar:

Första tillfället får barnen uppleva föreställningen ”Vi bara gör” i en närliggande teater/stort rum. Andra tillfället är en kombinerad slöjd- och dansverkstad i skolan då vi behöver ett rum för att slöjda i samt ett tomt rum där vi kan dansa tillsammans. När vi träffar eleverna i dansverkstäder skapar vi rörelser och danssekvenser med och utan slöjdade föremål. Vi arbetar med fokus på dansglädje, koordination, samarbete och tillit.

**Tid:** Föreställningen är 40 min. Verkstaden är 70 min lång beroende på målgrupp.

**Pris:** Per föreställning 6000 kr (inkl. subvention), 40 - 60 personer i publiken.

1 kombinerad verkstad med 4 konstnärer kostar 10 000 kr. 2a samma dag och plats 6000 kr.

**Lärarhandledning** skickas till skolan i god tid före projektets start.

Vi är **Ingrid Olterman Dans** och vi har mångårig erfarenhet av att arbeta i skolan med barn och unga. Kontakta oss så sätter vi samman ett paket till er utifrån era önskemål.

Producent: Lena Ringstad  
Koreograf: Ingrid Olterman

Dansresidens med stöd av Kulturrådet  
• 2023 • 2024 • 2025 – läs mer på [Byteatern.se/dans](http://byteatern.se/dans)

**KULTURRÅDET**



INFORMATION & BOKNING:  
**KRISTINA FLYGARE, DANS-  
UTVECKLARE**  
[kristina@byteatern.se](mailto:kristina@byteatern.se)

